AMBIENTAL A LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS BÁSICOS PARA LA
INCORPORACIÓN DEL COMPONENTE DE GESTIÓN DEL RIESGO EN LA
REVISIÓN GENERAL DE LOS ESQUEMAS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL
DE LOS MUNICIPIOS DE SANTA ROSALÍA, LA PRIMAVERA, VICHADA"

DIEZ (10) MESES

DOSCIENTOS DOCE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL
TRESCIENTOS CINCO PESOS MCTEM/CTE ($212.962.305,00)

0UD 27625

02 24325

JORGE ANDRES BAQUERO VANEGAS

Director ejecutivo
ASOSUPRO

Proyecto

CPS-CAMILO MARTINEZ
Área'de Contratación

ASOCIACIÓN SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Carrera 33 #37 -35 Barrio Centro, Villavicencio - Meta.